Sendo que foi em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente, consoante o bem elaborado 
Parecer do Departamento jurídico, adjudico e homologo o objeto desta licitação em favor da empresa: 

 SR METAL LTDA, CNPJ: 37.463.875/0001-30 com o valor de  R$ 8.800,00 (oito mil e 
oitocentos reais) referente ao processo supracitado. 

Fazenda Rio Grande, 05 de junho de 2025. 

Andréia Teodoro Pinto 
Presidente 

Leonardo de Paula Dias 
1º Secretário 

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 09/2024